Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice AG_17641 Bivona “Lavori di 

messa in sicurezza Strada di collegamento tra Bivona e Palazzo Adriano ” Codice Caronte SI_ I_1764], 

il pagamento dell’importo di € 144.440,61(centoquarantaquattromilaquattrocentoquaranta /61) di 

cui alla fattura FPA 405 del 9 agosto 2022 (SDI 7824700141), emessa dalla ditta “Consorzio Stabile 

Santa Chiara Società Consortile S.C.A.R.L.” (P.IVA/C.F.IT02954820847) relativa allo Stato di 

avanzamento n, 4 per lavori a tutto il 30 maggio 2022, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul